• يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية  

ومكتوب عليه اسم المؤسسة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:
1 • ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 2,500($ ، 
فقط )الفان وخمسمائة( دولار امريكي صالح لمدة) 120 ( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول 

الدفع.
2 • صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.  
4 • صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.